РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О назначении выборов

депутатов Собрания депутатов

Кашарского сельского поселения

третьего созыва.
Принято Собранием депутатов

Кашарского сельского поселения                                                20   июля 2012г.

   На основании Областного закона от 08 августа  2011 года № 645 –ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить  выборы депутатов Собрания депутатов Собрания депутатов Кашарского сельского поселения третьего созыва на  14 октября 2012 года.
 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по правовой и кадровой работе Камуз Л.И.
Глава Кашарского

сельского поселения                                                                Е.А. Щербакова

20 июля 2012г.

№ 227